
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОССИЙСКИЙ ЦЕНТР ЗАЩИТЫ ЛЕСА»

(ФБУ «РОСЛЕСОЗАЩИТА»)

ПРИКАЗ 0
0 A . Q 4 .  О О Х Ч  № 5 9  -  Г

г. Пушкино

О внесении изменения в План мероприятий 
по предупреждению и противодействию коррупции 

ФБУ «Рослесозащита» на 2024 год, утвержденный приказом 
ФБУ «Рослесозащита» от 10.01.2024 № 3-Р

На основании приказа ФБУ «Рослесозащита» от 27.03.2024 № 50-Р 
«О внесении изменений в Учетную политику ФБУ «Рослесозащита» для целей 
бухгалтерского и налогового учета» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План мероприятий по предупреждению и противодействию 
коррупции ФБУ «Рослесозащита» на 2024 год, утвержденный приказом 
ФБУ «Рослесозащита» от 10.01.2024 № 3-Р (далее -  План), следующее изменение:

1.1. Пункт 7 Плана изложить в новой редакции:
7. Организация и Г лавный Служебные записки. постоянно Недопущение

осуществление бухгалтер Внутренний контроль недостоверности
внутреннего совершаемых фактов и искажения

контроля Директора хозяйственной жизни бухгалтерской
совершаемых фактов филиалов в соответствии с отчетности

хозяйственной Порядком
жизни учреждения Г лавные организации и

(филиала) в бухгалтера осуществления
соответствии с филиалов внутреннего контроля
Федеральным в составе Учетной

законом от 6 декабря политики ФБУ
2011 г. № 402-ФЗ «Рослесозащита».
«О бухгалтерском

учете»
2. Отделу информационного взаимодействия по защите и воспроизводству

лесов разместить настоящий приказ на официальном сайте ФБУ «Рослесозащита». 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Акбердин

Коршикова Ольга Владимировна (495) 993-34-07 (166)


